
Číslo smlouvy odběratele: E654 S-48/2013 Č.j.: 4541/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS

Dodatek č. 1/2021

ke smlouvě o svozu a likvidaci separovaného odpadu ze dne 1.1.2013

uzavřený mezi

Dodavatelem: Technické služby Strakonice s.r.o. - IČZ: 
sídlo: Raisova 274, 386 01 Strakonice

IČO:25156888 DIČ:CZ25156888
zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích od 1. 1.

CZC00865

1997, oddíl C, vložka 6632

zastoupena: Ing. Ludvíkem Němejcem - jednatelem a ředitelem společnosti 
(dále jen dodavatel)

a

Odběratelem:
Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické 
podobě:

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:



Předmět dodatku: Cena svozu separovaného odpadu na r. 2021

Cena svozu je dohodnuta ve výši:

plast 26 svozu x 270,- Kč areál dílen - U Hajské 1430 - IČP: 654 313 0000
papír 26 svozů x 220,- Kč areál dílen - U Hajské 1430 - IČP: 654 313 0000
sklo 26 svozů x 200,- Kč areál dílen - U Hajské 1430 - IČP: 654 313 0000

Cena je uvedena bez DPH.

Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinný dnem zveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně původní smlouvy podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a 
současně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, které zajistí odběratel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství, a že dodatek může být uveřejněn v registru 
smluv.

Osoby uzavírající tento dodatek souhlasí s uveřejněním svého jména, které je uvedeno 
v tomto dodatku, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1436035

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c6442433-2a3b-4183-a38f-4b13e93ecf53

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Emil BRÁZDA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.04.2021 16:41:00


		2021-04-07T14:41:21+0000




